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VERSLUMĄ IR KURTI PASKATAS ĮMONIŲ AUGIMUI“ VEIKLOS „SKATINTI

PRADEDANČIŲJŲ SMULKIOJO IR VIDUTINIO VERSLO SUBJEKTŲ KŪRIMĄSI,
AUGIMĄ IR PLĖTRĄ“ POVEIKLĖS „KURTI IR VYSTYTI PREAKCELERAVIMO

PROGRAMAS, VYKDYTI SMULKIOJO IR VIDUTINIO VERSLO SUBJEKTŲ
INKUBAVIMĄ IR PLĖTRĄ, IŠNAUDOJANT JAU ĮSTEIGTŲ SKAITMENINIŲ

INOVACIJŲ CENTRŲ, VERSLO INKUBATORIŲ, BENDRADARBYSTĖS CENTRŲ
„SPIEČIUS“ POTENCIALĄ. VYKDYTI MENTORYSTĖS PROGRAMAS, SKIRTAS

VYSTYTI VERSLO IDĖJAS IR JŲ ĮGYVENDINIMO STRATEGIJAS. TEIKTI
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DARBO ERDVĖS SUTEIKIMUI“ PAKEITIMO

2025 m.                 d. Nr. 4-
Vilnius

Atsižvelgdamas  į  viešosios  įstaigos  Inovacijų  agentūros  2024  m.  gruodžio  27  d.  raštą  

Nr. R4-8867-(16.2.8 MR)-2024 „Pranešimas apie projekto sutarties Nr. 02-024-K-0003 galiojimo

pabaigą“:

1. P a k e i č i u  Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministro 2023 m. lapkričio

21 d.  įsakymą Nr. 4-652 „Dėl  finansavimo  skyrimo projektams,  pateiktiems  pagal  2022–2030

metų plėtros  programos valdytojos  Lietuvos  Respublikos  ekonomikos ir  inovacijų  ministerijos

ekonomikos  transformacijos  ir  konkurencingumo  plėtros  programos  pažangos  priemonės  

Nr.  05-001-01-08-09  „Skatinti  verslumą  ir  kurti  paskatas  įmonių  augimui“  veiklos  „Skatinti

pradedančiųjų smulkiojo ir vidutinio verslo subjektų kūrimąsi, augimą ir plėtrą“ poveiklės „Kurti

ir vystyti preakceleravimo programas, vykdyti smulkiojo ir vidutinio verslo subjektų inkubavimą

ir  plėtrą,  išnaudojant  jau  įsteigtų  skaitmeninių  inovacijų  centrų,  verslo  inkubatorių,

bendradarbystės  centrų  „Spiečius“  potencialą.  Vykdyti  mentorystės  programas,  skirtas  vystyti

verslo idėjas ir jų įgyvendinimo strategijas. Teikti konsultavimo paslaugas, skirtas produkto idėjos

išgryninimui,  vystymui  ir  komercinimui,  pardavimo  ir  rinkodaros  veikloms  bei  darbo  erdvės

suteikimui“ ir pripažįstu netekusiu galios priedo 7 punktą.

2.   Šis  įsakymas  gali  būti  skundžiamas  Lietuvos  Respublikos  ikiteisminio  administracinių

ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta  tvarka per vieną mėnesį  nuo šio įsakymo gavimo

Elektroninio dokumento nuorašas



2

dienos Lietuvos administracinių ginčų komisijai,  esančiai  adresu: A. Goštauto g. 12-100, 01108

Vilnius, ar Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną

mėnesį  nuo  šio  įsakymo  gavimo  dienos  Regionų  administraciniam  teismui,  esančiam  adresu:

Žygimantų g. 2, 01102 Vilnius.

Ekonomikos ir inovacijų ministras    Lukas Savickas

Parengė
Ekonomikos ir inovacijų ministerijos 
Europos Sąjungos investicijų koordinavimo departamento
Europos Sąjungos investicijų valdymo skyriaus 
patarėja

Renata Grigoravičienė
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